KNX/GNX
Kit per Cilindri Idraulici ISO 6020/2
Kit for ISO 6020/2 Hydraulic Cylinders
Edition 05/2018
2
INDEX
Caratteristiche Tecniche ............................................................................................................................................................................... 2
Technical Features ...................................................................................................................................................................................... 2

 Inserto Ammortizzamento Posteriore
Rear Cushioning Insert
Come Ordinare / How To Order  Come Ordinare / How To Order
 Alesaggio
Bore
Stelo
Piston Rod
Alesaggio / Bore
GH - 50 - 22  KIF - 40
▲ ▲
▲
25
/   25
 /   32
32
14   40
 18   50
 22   63
40
18   80
 22   100
 28
50
22
 28
 36
63
28
 36
 45
80
/
 /
 /
100
/
 /
 /
8
Codici per identificazione disegni produttivi / Part Numbers for identification of production drawings
Codici degli Steli non Ammortizzati / No cushioning piston rod codes
Alesaggio/Stelo
Bore/Rod
Filetto Maschio
Male Thread
 (M)
Filetto Femmina
Female Thread
(F)
Filetto Maschio SERIE LEGGERA
LIGHT SIZE Male Thread
(MY)
Filetto Femmina SERIE LEGGERA
LIGHT SIZE Female Thread
(FY)
1 25 / 12 2NX010181 2NX010182
2 25 / 18 2NX020181 2NX020182 2NX020581 2NX020582
3 32 / 14 2NX050181 2NX050182
4 32 / 18 2NX070181 2NX070182
5 32 / 22 2NX060181 2NX060182 2NX060581 2NX060582
6 40 / 18 2NX100181 2NX100182
7 40 / 22 2NX120181 2NX120182
8 40 / 28 2NX110181 2NX110182 2NX110581 2NX110582
9 50 / 22 2NX150181 2NX150182
10 50 / 28 2NX180181 2NX180182
11 50 / 36 2NX160181 2NX160182 2NX160581 2NX160582
12 63 / 28 2NX200181 2NX200182
13 63 / 36 2NX220181 2NX220182
14 63 / 45 2NX210181 2NX210182 2NX210581 2NX210582
15 80 / 36 2NX250181 2NX250182
16 80 / 45 2NX280181 2NX280182
17 80 / 56 2NX260181 2NX260182 2NX260581 2NX260582
18 100 / 45 2NX300181 2NX300182